

Zadavatel:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 709 47 023
DIČ: CZ70947023

Veřejná zakázka
„II/198 Modernizace silnice Teplá – Horní Kramolín“
Evidenční číslo: Z2024-021248

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

dle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“)

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupená v zadávacím řízení společností ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržela dne **20. 5. 2024** a **21. 5. 2024** žádost o vysvětlení zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.

Na dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Žádost o vysvětlení ZD č. 1

Dotaz č. 1.1 (citace)

Ve výkaze výměr SO 101 a 102 je uvedena jako skladba konstrukce vozovky 2x vrstva ŠDa 0/63 tl. 15 cm a chodníku/nástupiště ŠDa 0/63 tl. 15 cm.

Oproti tomu v PD projektant uvádí v příčných řezech SO 102 ve skladbě vozovky vrstvu ŠDa 0/63 tl. 15 cm a ŠDa 0/32 tl. 15 cm, dále v SO 101 a 102 u chodníku/nástupiště vrstvu ŠDa 0/32 tl. 15 cm (tady je uvedena i v TZ) a ve výkresech SO 131,132 a 133 je u popisu vozovky rovněž uvedena vrstva ŠDa 0/63 tl. 15 cm a ŠDa 0/32 tl. 15 cm.

Upraví zadavatel výkaz výměr dle PD, nebo má budoucí zhotovitel počítat s použitím jedné frakce ŠDa 0/63 tak, jak je uvedeno v předloženém VV?

Odpověď na dotaz č. 1.1

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že odpovědný projektant stavby provedl kontrolu soupisu prací, který zůstává s ohledem na tento dotaz beze změny. Upraveny však byly jednotlivé části výkresové dokumentace, kde byla doplněna charakteristika navržené šterkodrtě s frakcí 0-63.

Upravené části projektové dokumentace tvoří přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.



Žádost o vysvětlení ZD č. 2

Dotaz č. 2.1 (citace)

Dobrý den,

ve výkaze výměr objektu SO102 je u položky č. 20–212625 - TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TR I uvedena výměra 371,0 m. Upřesní zadavatel, kde je trativod v této délce navržený? V PD SO 102 je v TZ (str.5 a 11) uvedeno v popisu odvodnění délka podélné drenáže 46,0 m a to ve staničení KM 2,40-2,44 vpravo s napojením na SO133.

Odpověď na dotaz č. 2.1

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že po kontrole odpovědným projektantem stavby došlo k doplnění popisu u položky č. 212625 (SO 102), kdy byl popis upraven a rozšířen na dvě části.

Aktualizovaný soupis prací tvoří přílohu č. 2 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.

S ohledem na povahu vysvětlení zadavatel přistupuje k prodlužení lhůty pro podání nabídek, a to do 17. 6. 2024 do 10:00 hod.

V Praze dne 23. 5. 2023

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Přílohy:

- | | |
|--------------|---------------------------------------|
| Příloha č. 1 | Upravené části projektové dokumentace |
| Příloha č. 2 | Aktualizovaný soupis prací |

